
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 328

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:31:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 42

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 82.122,20
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES (CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO E CILINDROS) COM
FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA O MUNICÍPIO DE OCAUÇU/SP
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES (CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO E CILINDROS) COM
FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA O MUNICÍPIO DE OCAUÇU/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2024 00:00:00 ETP Baixar

28/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/328/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-na-locacao-de-equipamentos-medico-hospitalares-concentrador-de-oxigenio-e-cilindros-com-fornecimento-de-oxigenio-medicinal-para-o-municipio-de-ocaucuspp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33558c2b19c24dca9241c7e4d3f39007.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3efcc42cc8cb242fc84613d33731116e.pdf

